



ADZP-381-65/23

Poznań, 08.08.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie **"Sukcesywna dostawa artykułów biurowych"**, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1: Część 1 poz. 68 Kosz na śmieci – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kosz o wymiarach 290x 340mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PYTANIE 2: poz. 87 opaski zaciskowe - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaski o wymiarach 4x 250mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PYTANIE 3: poz. 97 pojemnik na dokumenty ażurowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemnik o wymiarach grzbietu min 8cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE 4: poz. 113 segregator A4/35mm – prosimy o sprecyzowanie tej pozycji gdyż na rynku nie występują takie segregatory odpowiadające wymaganiom Zamawiającego. Najbardziej zbliżony segregator odpowiadający segregator A4/4, jednak nadal nie mają otworów rado, mechanizmu dźwigniowego, otworu na palec ani okuć na dolnych krawędziach.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty to:

- Zał_2_do SWZ Formularz cenowy – zamówienie częściowe nr 1 po zmianie.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski